[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  4 апреля 2013 г.                                                                                                         № 118
ст-ца Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2013 года № 105 «О назначении публичных слушаний по вопросу формирования рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации,  заявления Колхоза им. С.М. Кирова   от 27 марта 2013 года               п о с т а н о в л я ю:
          1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2013 года № 105 «О назначении публичных слушаний по вопросу формирования рыбоводного участка для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец
Верно:

начальник общего отдела                                                              И.М. Лысак

4.04.2013